国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）又は、業務部安全・品質グループ（TEL03-5757-3103）までお寄せください。

2011 年 4 月 8 日

No.11001

お客様各位

山形空港における貨物郵便取り扱いの休止について

平素よりＪＡＬグループをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

JAL グループでは、3 月 18 日より山形空港での貨物郵便取り扱いを一時再開しておりました

が、2011 年 4 月 10 日を持ちまして、取り扱い（出発・到着とも）を再度休止いたします。これまで

のご利用を感謝申し上げますと共に、お客様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 取り扱い終了日時

 2011 年 4 月 10 日

 出発貨物：山形空港における受託最終締切時間 2011 年 4 月 10 日 19 時 20 分

 到着貨物：山形空港における引渡最終締切時間 2011 年 4 月 10 日 20 時 30 分

2. 対象路線

 山形空港発着の全ての JAL グループ運航便

以 上